*Kaşgarlı'nın 'tokuşgan' kelimesini açıklarken verdiği 'ol er ol yawlak tokuşgan'*<sup>132</sup> sözündeki '*yawlak*' kelimesi '*yavuz, kötü*' anlamında tercüme edilmiş ise de bu kelimenin kötüden ziyade '*çok*' şeklinde tercüme edilmesi münasip görünmektedir. Kirman Selçuklularından *II. Arslan Şah*'ın (öl. 573/1177) oğlu olup amcası *II. Turan Şah* tarafından gözlerine mil çektirilen bir *Arslan Yavlak* görülüyor. Buradaki '*Yavlak*' herhalde *Kaşgarlı'nın 'kötü, fena'* manasını verdiğini '*yavlak*'tır.